
Sentido: Campo Grande

44 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

2702 autocarro - Horários
Campo Grande - Horário da rota:

Segunda-feira 00:20

Terça-feira Não Operacional

Quarta-feira Não Operacional

Quinta-feira Não Operacional

Sexta-feira Não Operacional

Sábado 07:00 - 23:50

Domingo 00:20 - 23:50

2702 autocarro - Informações
Direção: Campo Grande
Paragens: 44
Duração da viagem: 70 min
Resumo da linha:

A linha 2702 (autocarro) - Lisboa (C. Grande) - Pontinha (Metro) tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em que
está operacional são:
(1) Campo Grande: 00:20 - 23:50(2) Pontinha (Metro): 00:25 - 23:00
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (2702) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 2702.

Horários e mapa de autocarro da linha 2702

Lisboa (C. Grande) - Pontinha (Metro) Obter A Aplicação2702

Pontinha (Metro) P7

Pontinha (R Regimento Engenharia Um)

R Sto Eloy 40 (Pontinha)

R Liberdade 6

Av Lima Freitas (Rotunda)

Casal da Mira (Centro Comercial) P4

R Rosália Castro (X) Av Raúl Rego

R Liberdade 3

Estr Principal Caneças 3

Estr Prin Caneças (X) Horta Costa

Av Lisboa (X) R D João I

Av Lisboa 26D

Casal Cambra (Centro saúde)

Av Lisboa 80

Av Lisboa (Igreja)

Av Lisboa 116

R Coronel Braz Oliveira 19

Pça Manuel Arriaga 4

R República 125

R República 79

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/2702/124785346/6787449/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785346&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lisboa%20(C.%20Grande)%20-%20Pontinha%20(Metro)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DLisboa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785346&af_sub9=View&af_sub1=2460&af_sub7=2460&deep_link_sub1=2460&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124785346%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D124785346%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_2702_Lisboa%20(C.%20Grande)%20-%20Pontinha%20(Metro)_Lisboa_View&deep_link_sub2=SEO_other_2702_Lisboa%20(C.%20Grande)%20-%20Pontinha%20(Metro)_Lisboa_View


Sentido: Pontinha (Metro)

44 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

2702 autocarro - Horários
Pontinha (Metro) - Horário da rota:

Segunda-feira Não Operacional

Terça-feira Não Operacional

Quarta-feira Não Operacional

Quinta-feira Não Operacional

Sexta-feira Não Operacional

Sábado 07:00 - 23:00

R República 53

R República 4

R Luís Camões (X) R Mª Ant S Rebelo

R Luís Camões (Ponte Bica)

R Alm Gago Coutinho 115 (Ponte Bica)

R Alm Gago Coutinho (P Combustível)

R Alm Gago Coutinho 16

R Cmdte Sacadura Cabral 49

R Cmdte Sacadura Cabral 15

R Torcato Jorge 12

R Comb Ultramar 81

Av Abreu Lopes 105

Av Abreu Lopes (Escola)

Av Abreu Lopes 21

R M Caldas Xavier 55A (C Comercial)

Odivelas (Metro) P2

R Gen Alves Roçadas 38

R Angola (Olival Basto)

Sr. Roubado

Sr Roubado

Cç. Carriche / Estr. Militar

Lumiar

Hosp. Pulido Valente

Campo Grande (Metro) Descidas

Campo Grande (Metro) P7

Hosp. Pulido Valente

Lumiar

Ameixoeira - Estr. Desvio

Estr. Desvio / Qta. Lavadeiras

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/2702/124785346/6787449/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785346&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lisboa%20(C.%20Grande)%20-%20Pontinha%20(Metro)
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/2702/124785346/6787449/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785346&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lisboa%20(C.%20Grande)%20-%20Pontinha%20(Metro)
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/2702/124785346/6787098/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785346&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lisboa%20(C.%20Grande)%20-%20Pontinha%20(Metro)


Domingo 00:25 - 23:00

2702 autocarro - Informações
Direção: Pontinha (Metro)
Paragens: 44
Duração da viagem: 70 min
Resumo da linha:

En 8 (Olival Basto)

R Gen Alves Roçadas 38

Odivelas (Metro) P6

R M Caldas Xavier 55A (C Comercial)

Av Abreu Lopes 21

Av Abreu Lopes (Escola)

Av Abreu Lopes (Mesquita)

R Comb Ultramar 81

R Torcato Jorge 12

R Cmdte Sacadura Cabral 10

R Cmdte Sacadura Cabral 36

R Alm Gago Coutinho 16

R Alm Gago Coutinho (P Combustível)

R Alm Gago Coutinho 106 (Ponte Bica)

R Luís Camões (Ponte Bica)

R Luís Camões (X) R Mª Ant S Rebelo

R República 4

R República 40

R República (X) Lugar D'Além

Pça Dr Manuel de Arriaga 18

R Coronel Braz Oliveira 19

Av Lisboa 129

Av Dinamarca 169

Av Dinamarca 124

Estr Várzea (Qta Desafio Jovem)

Av Dinamarca (X) R Amesterdão

Av Dinamarca (Saída Casal de Cambra)

Estr Princ Canecas (Rot) R H Costa

Estr Principal Caneças 3

R Liberdade 3

R Liberdade 22 (Supermercado)

R Rosália Castro (X) Av Raúl Rego

https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/2702/124785346/6787098/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785346&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lisboa%20(C.%20Grande)%20-%20Pontinha%20(Metro)
https://moovitapp.com/lisboa_e_regi%C3%A3o-2460/lines/2702/124785346/6787098/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt%2Fline-pdf-Lisboa_e_Regi%25C3%25A3o-2460-3668250-124785346&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lisboa%20(C.%20Grande)%20-%20Pontinha%20(Metro)


Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 2702 estão disponíveis num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize
o App Moovit para ver os horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as instruções passo a
passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Pça J Garcês (Rot Fte Leroy Merlin)

Casal da Mira (Centro Comercial) P3

Av Lima Freitas (Rotunda)

R Liberdade (Posto Combustível)

R Cidade Horta 15 (Pontinha)

Av S Pedro 3 (Escola)

Pontinha (Metro) P2


